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REPORTE TRIMESTRAL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

H. AYUNTAMIENTO DE JALPA DE MENDEZ, TABASCO.

PROCEDENCIA: RAMO 23. PROVISIONES SALARTALES Y ECONOMICAS PROGRAMA: FONDO PARA MUNICIPIOS PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN REGIONES MARITIMAS

NO.
PROYECTO

NOMBRE DEL PROYECTO

UBICACION

POBLACION
BENEFICIADA

META

MODALIDAD EJECUCION

AVANCES(%)

FINANCIERO ‘ FISICO

APROBADO

MODIFICADO

COMPROMETIRO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

C0129

INVERSIONES  FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES R23 HIDRO MAT Y TER

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

0.00% 0.00

4,464,947.65

-4,464,947.65

0.00

0.00

C0130

GASTO DE OPERACION PARA LA
RECOLECCION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS Y RURALES (HIDROCARBUROS
MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de|

0.0000

Administracion

#iDIv/0! 0.00

3,085,932.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0130

GASTO DE OPERACION PARA LA
RECOLECCION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS Y RURALES (HIDROCARBUROS
MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0130

GASTO DE OPERACION PARA LA
RECOLECCION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS Y RURALES (HIDROCARBUROS|
MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0130

GASTO DE OPERACION PARA LA
RECOLECCION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS Y RURALES (HIDROCARBUROS
MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS|
RESIDUOS ~ SOLIDOS  URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

0.00% 0.00

0.00

246,913.59

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS ~ URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

0.00% 0.00

0.00

417,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS ~ URBANOS  DEL
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

0.00% 0.00

180,000.00

-180,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS  URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS  URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

0.00% 0.00

753,325.35

533,126.25

0.00

0.00

0.00

0.00

C0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS  URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

45,000.00

0.00

45,000.00

0.00

0.00

0.00

Co0132

GASTO DE DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS ~ SOLIDOS  URBANOS  DEL|
MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ.
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2023)

Jalpa
Mendez

de

0.0000

Administracion

#iDIV/0! 0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1de2



INVERSIONES ~ FINANCIERAS Y OTRAS! Jalpa de
C0144 PROVISIONES R23 MARITIMAS| 2P 0

e 0.0000 Adminlstracion #DV/O! | 0.00 0.00 0.00
*REMANENTE 2022% S

0.00 0.00 0.00 0.00

GASTO DE OPERACION DEL SERVICIO DE|
RECOLECCION, TRASLADO DE RESIDUOS Jalpa o
C0151 SOLIDOS. *FONDO PARA MUNICIPIOS Mendez 0 0.0000
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN

REGIONES MARITIMAS(REMANENTE 2022)*

Administracion 100.00% 100.00 0.00 238,147.07 238,147.07 238,147.07 238,147.07 238,147.07

INVERSIONES ~ FINANCIERAS Y OTRAS alna de
C0155 PROVISIONES R23 HIDROCARBURO EN| 2P 0 0.0000

R Administracion 0.00% 0.00 0.00|  1,489,605.81
REGIONES MARITIMAS e

0.00 0.00 0.00 0.00

REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE JOSE

MARIA MORELOS Y PAVON, TRAMO DE LA
CALLE NEGRETE AL CENTRO CULTURAL| Jalpa dk
10006 (1RA. ETAPA) *FONDO PARA MUNICIPIOS! Mendez 16679 1925.0000 M2
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)* (REFRENDO
2022) ANTES 10162

Contrato 100.00% 100.00 0.00 3,498,467.63 3,498,467.63 3,498,467.63 3,498,467.63 3,498,467.63
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